
頁 品　　名 商品コード 規格
1309 CODセット 211-80-52-10 化学的酸素要求量測定セット WA-COD

211-80-52-17 CODセット補充用試薬 WA-COD-C 211-80-52-45 (WA-COD-2-C)
1331 TOCアナライザー 用 211-80-59-42 TOC試薬セット TOC-R 211-80-59-46 (TOC-R-2)

(B)オプション 211-80-59-43 IC試薬セット TOC-IC-R 211-80-59-47 (TOC-IC-R-2)
1338 パックテスト (A) 211-80-28-13 化学的酸素要求量 WAK-COD(H) 211-80-28-87 (WAK-COD(H)-2)

211-80-28-14 化学酸素要求量 WAK-COD 211-80-28-88 (WAK-COD-2)
211-80-28-15 化学的酸素要求量 WAK-COD(D) 211-80-28-89 (WAK-COD(D)-2)
211-80-28-26 マグネシウム WAK-MG 211-80-28-90 (WAK-MG-2)
211-80-28-28 アンモニウム排水 WAK-NH4(C) 211-80-28-91 (WAK-NH4(C)-2)
211-80-28-29 アンモニウム WAK-NH4 211-80-28-92 (WAK-NH4-2)

1339 パックテスト (A) 211-80-28-51 過マンガン酸カリウム消費量 WAK-PMD 211-80-28-93 (WAK-PMD-2)
211-80-28-56 全窒素　 WAK-TN-i 211-80-28-94 (WAK-TN-i-2)

パックテスト徳用セット 211-80-29-03 徳用セット　化学的酸素要求量 KR-COD 211-80-29-39 (KR-COD-2)
211-80-29-04 徳用セット化学的酸素要求量低 KR-COD(D) 211-80-29-40 (KR-COD(D)-2)
211-80-29-15 アンモニウム/アンモニウム態窒素 KR-NH4 211-80-29-41 (KR-NH4-2)

パックテスト 211-80-29-22 化学的酸素要求量 ZAK-COD 211-80-29-42 (ZAK-COD-2)
211-80-29-23 化学的酸素要求量　低 ZAK-COD(D) 211-80-29-43 (ZAK-COD(D)-2)
211-80-29-27 アンモニウム ZAK-NH4 211-80-29-44 (ZAK-NH4-3)

1342 井戸水検査セット 211-80-37-02 井戸水検査セット AZ-2W 211-80-37-70 (AZ-2W-2)
川の水調査セット 211-80-37-03 川の水調査セット AZ-RW 211-80-37-71 (AZ-RW-2)

211-80-37-06 徳用　川の水調査セット TZ-RW 211-80-37-72 (TZ-RW-2)
1345 アンモニウム(低濃度)セット 211-80-52-29 アンモニウム(低濃度)セット WA-NH4(L) 211-80-52-46 (WA-NH4(L)-2)

211-80-36-78 迅速水質計用試薬＃１７Ａ LR-NH4-A 211-80-36-99 (LR-NH4-A-2)
1347 試薬 211-80-36-75 迅速水質計用試薬＃４４ LR-COD-B 211-80-36-98 (LR-COD-B-2)

頁 品　　名 商品コード
1309 CODセット 211-80-52-45 CODセット補充用試薬 WA-COD-2-C ¥7,000 GHJ
1331 TOCアナライザー用 211-80-59-46 TOC試薬セット TOC-R-2 ¥8,400 GHJ

(B)オプション 211-80-59-47 IC試薬セット TOC-IC-R-2 ¥8,400 GHJ
1338 パックテスト (A) 211-80-28-87 化学的酸素要求量 WAK-COD(H)-2 ¥4,000 GHJ

211-80-28-88 化学酸素要求量 WAK-COD-2 ¥4,000 GHJ
211-80-28-89 化学的酸素要求量 WAK-COD(D)-2 ¥4,000 GHJ
211-80-28-90 マグネシウム WAK-MG-2 ¥4,000 GHJ
211-80-28-91 アンモニウム排水 WAK-NH4(C)-2 ¥4,000 GHJ
211-80-28-92 アンモニウム WAK-NH4-2 ¥4,000 GHJ

1339 パックテスト (A) 211-80-28-93 過マンガン酸カリウム消費量 WAK-PMD-2 ¥4,000 GHJ
211-80-28-94 全窒素　 WAK-TN-i-2 ¥4,000 GHJ

パックテスト徳用セット 211-80-29-39 徳用セット　化学的酸素要求量 KR-COD-2 ¥9,600 GHJ
211-80-29-40 徳用セット化学的酸素要求量低 KR-COD(D)-2 ¥9,600 GHJ
211-80-29-41 アンモニウム/アンモニウム態窒素 KR-NH4-2 ¥9,600 GHJ

パックテスト 211-80-29-42 化学的酸素要求量 ZAK-COD-2 ¥1,400 GHJ
211-80-29-43 化学的酸素要求量　低 ZAK-COD(D)-2 ¥1,400 GHJ
211-80-29-44 アンモニウム ZAK-NH4-3 ¥1,400 GHJ

1342 井戸水検査セット 211-80-37-70 井戸水検査セット AZ-2W-2 ¥1,300 GHJ
川の水調査セット 211-80-37-71 川の水調査セット AZ-RW-2 ¥1,800 GHJ

211-80-37-72 徳用　川の水調査セット TZ-RW-2 ¥6,300 GHJ
1345 アンモニウム(低濃度)セット 211-80-52-46 アンモニウム(低濃度)セット WA-NH4(L)-2 ¥63,000 GHJ

211-80-36-99 迅速水質計用試薬＃１７Ａ LR-NH4-A-2 ¥4,600 GHJ
1347 試薬 211-80-36-98 迅速水質計用試薬＃４４ LR-COD-B-2 ¥4,600 GHJ

※水色部は、２０１８年７月２日よりメーカー出荷開始予定です。但し十分な供給体制が整っていない為、納期がかかる場合もございます。

　 その他は、順次出荷開始予定となります。

※有効期限が短縮しておりますのでご注意下さい。
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